در واقع مصونیت سران دولت‌ها از صلاحیت محاکم داخلی دیگر کشورها هنوز به‌عنوان یک قاعده حقوق بین‌الملل رخ نموده و هرگونه اقدام برخلاف آن نقض مقررات بین‌المللی محسوب شده و موجبات مسئولیت بین‌المللی آن دولت را فراهم می‌آورد.

۸. نتیجه‌گیری

سران و فرماندهان نظامی عربستان سعودی با محوریت محمد بن سلمان وزیر دفاع این کشور در تجاوز نظامی خود به یمن که از ۲۵ مارس ۲۰۱۵ میلادی (۶ فروردین ۱۳۹۴) آغاز شده و تاکنون (ژانویه ۲۰۲۰) ادامه دارد، علاوه بر دستور (آمریت) استفاده از سلاح‌های غیر مجاز مانند بمب‌های خوشه‌ای، فسفوری، میکروبی و ترموباریک (گرما فشاری)، به بمباران مناطق غیرنظامی، مراکز مذهبی، تاریخی، آموزشی، بیمارستان‌ها، مدارس، مساجد، بازارها و تأسیسات غیرنظامی ح‌اوی نیروی خطرناک (مانند سدها) دست زده‌اند.